回  覧

令和 ４年 ８月１５日

町民各位

「第３８回滑川町町民スポーツ祭」中止のお知らせ

平素より本町の生涯スポーツ振興事業に対し、深い御理解と御協

力を賜り感謝を申し上げます。

 さて、標記「第３８回滑川町町民スポーツ祭」につきまして、関

係機関の方々との協議の結果、新型コロナウイルスの感染拡大防止

等を考慮し中止とさせていただきます。

 問い合わせにつきましては下記連絡先までお願いいたします。

【連絡先】 滑 川 町 ス ポ ー ツ 協 会

         (町教育委員会事務局内

       生涯スポーツ担当 担当：強瀬・笠原)

〒355-8585  滑川町大字福田 750 番地１

       TEL  ５６－６９０７(直通)

       FAX  ５６－４１７１

E-mail  na3412003@town.namegawa.lg.jp

mailto:na3412003@town.namegawa.lg.jp